
NOMBRE COMPLETO SEDE DEL NÚCLEO CORREO NÚCLEO CORREO ALTERNO DIRECCIÓN TELÉFONO FIJO

914 1 Granizal EYDER CORTÉS LOPERA IE María de los Ángeles Cano negranizal@medellin.gov.co nucleoedu914@gmail.com Carrera 36B #102C 54 6045288968

915 2 Santa Cruz ORLANDO DE JESÚS GUZMÁN MONTOYA
I.E. Ciro Mendía 

Sección Arzobispo García
nesantacruz@medellin.gov.co nucleo915santacruz@gmail.com Carrera 49 # 98-48 6045216169

916 3 Manrique ASTRID ALBANY LOPERA VÁSQUEZ Esc. José Manuel Mora V. nemanrique@medellin.gov.co Carrera 42A # 75-9

917 4a Campo Valdés CLAUDIA MARÍA LOPERA IE José María Bravo Márquez necampovaldez@medellin.gov.co nucleoecv917@gmail.com Calle 70 # 47A-04 6042124220

918 4b Aranjuez JAROL WILSON RIVERA GÓMEZ IE Lorenza Villegas de Santos nearanjuez@medellin.gov.co Carrera 51 # 87-040 6042132095

919 5a Florencia LEÓN ARTURO URIBE MEJÍA IE Diego Echavarría Misas neflorencia@medellin.gov.co nedmisas@gmail.com Calle 111 # 70-68

920 5b Castilla JULIO CÉSAR VELÁSQUEZ IE Dinamarca necastilla@medellin.gov.co nucleo920@gmail.com Calle 91 # 65 - 120 6044418166

921 6  Doce de Octubre LYDA CATALINA CARDONA LONDOÑO IE Barrio Santander nepedregaldocedeoctu@medellin.gov.co nepedregaldoce@gmail.com Carrera 78C 104F-78

922 7a López de Mesa CARMEN LUCÍA MEDINA GIRALDO Sección Escuela Alfredo Cock nelopezdemesa@medellin.gov.co Cra 70 Nº 79a - 43 Bar.Cordoba 6044410197

923 7b Robledo MARÍA EUGENIA VELÁSQUEZ ORREGO IE Mariscal Robledo nerobledo@medellin.gov.co nerobledo@yahoo.com Calle 65 N° 84-87 6044085194

924 8 Villa Hermosa SILVIA JANETH GONZÁLEZ GIL Casa Maestro Salvador Arango ne.enciso@medellin.gov.co nde924sem.atencionciudadania@gmail.com Calle 57c # 24a--143 6042926286

925
9a Buenos Aires 

90 Santa Elena
VÍCTOR HUGO PALACIO CAÑÓN IE Miraflores Luis Eduardo Valencia nebuenosaires@medellin.gov.co nucleoeducativobuenosaires@yahoo.com Calle 48 # 27-05 6042272098

926 9b Milagrosa VÍCTOR HUGO DELGADO ZAPATA IE Federico Ozanam nemilagrosa@medellin.gov.co Carrera 36 45-08 6042392509

927 10a Prado Centro ENRIQUE MAYO GARCÍA IE Tulio Ospina nepradocentro@medellin.gov.co Carrera 51 60-38 6042930512

928 10b Candelaria LUZ MARINA ARISTIZÁBAL IE Centro Formativo de Antioquia - CEFA necandelaria@medellin.gov.co nucleo928@gmail.com Cl. 50 #41-55

929 11 Laureles NANCY ALARCÓN RUIZ Sección Esc. Carlos Obando Velasco nelaureles@medellin.gov.co nucleolaureles@gmail.com Carrera 67A # 42-24

930 12 Floresta WILDIMAN DE JESÚS MORENO HOYOS IE Santa Rosa de Lima nefloresanjavier@medellin.gov.co Cl. 45G #80-95,  La Floresta 6044143988

931 13 San Javier ALBA DELFINA CASTILLO CUEVA IE La Independencia neindependencia@medellin.gov.co CLL 39D 112-81 6042525231

932 14 Poblado CÉSAR AUGUSTO GONZÁLEZ GONZÁLEZ Mascerca del Poblado nepoblado@medellin.gov.co Carrera 43D # 11 - 02
6043855555

ext 7421

933 15 Guayabal LILIANA CECILIA BETANCUR LAVERDE Escuela Cristo Rey necristorey@medellin.gov.co necristorey933@gmail.com Carrera 50G 3 Sur 34 2550769

934
16a Belén

70 Altavista
MARTHA LIRIA CORRALES ALZATE IE Rosalía Suárez nebelenaltavista@medellin.gov.co nersuarez@une.net.co Carrera 77 # 30A-53 6043417211

935 16b Belén San Bernardo ÁNGELA MARÍA VÉLEZ Escuela Carlos Franco nebelensanbdo@medellin.gov.co Carrera 77# 25-67 6043433423

936
60 Correg. San Cristóbal 

50 San Sebastián de Palmitas
JAVIER ÁNGEL MONTOYA SEPÚLVEDA IE San Cristóbal nesancrispalmitas@medellin.gov.co nucleoeducativo936@gmail.com Carrera 131 # 65-07

937 80 San Antonio de Prado CLAUDIA MARCELA ESTRADA GÓMEZ IE Ángela Restrepo Moreno nesanantoniodeprado@medellin.gov.co Cra. 55 #48c sur 90 6043710572
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